ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                                                                        РЕШЕНИЕ
25.04.2024                                                                                                 №
                                                        пос. Николаевка

	Об  утверждении отчета  об  исполнении бюджета   Николаевского городского поселения за 2023 года

В соответствии   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде6рации» , Положением о бюджетном процессе в Николаевском городском поселении Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов от 16.07.2020 №124»  Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить:

1.1. Отчет  об исполнении доходов бюджета Николаевского городского поселения за  2023 года согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Отчет об исполнении ведомственной структуры расходов бюджета Николаевского городского поселения за 2023 года согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.3 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Николаевского городского поселения за  2023 года согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.4. Отчет об исполнении муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Николаевского городского поселения за           2023 года согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.5. Сведения о численности муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации Николаевского городского поселения, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 2023 года согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                               Т.И. Прокопенко
Глава городского поселения                                                         Е.Е. Матусевич